
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Аксайского района 

Александровская  основная общеобразовательная школа   
 

ПРИКАЗ № 77 

От 01 марта 2022 года 

«О назначении ответственного  лица за введение обновленных ФГОС НОО 

и ООО» 

В целях введения и реализации обновленных Федеральных государственных 

образовательных стандартов начального и основного общего образования 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить Горячеву Ольгу Викторовну, заместителя директора по УВР, 

ответственным лицом за введение и реализацию обновленных 

Федеральных государственных образовательных стандартов начального 

общего образования и основного общего образования.  

2. Горячевой О.В. обеспечить переход МБОУ Александровской ООШ на 

обновленные Федеральные государственные образовательные 

стандарты НОО и ООО с 01.09.2022 для 1-х и 5-х классов. 

3. Горячевой О.В. провести мероприятия в соответствии с Дорожной 

картой школы по обеспечению перехода на обновленные Федеральные 

государственные образовательные стандарты НОО и ООО. 

Гоптарева Г.И. 

  Горячева О.В. 

Директор школы 

С приказом ознакомлен: 


	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Аксайского района
	Александровская  основная общеобразовательная школа

